Consiliul Local Amarastii de Sus 21.02. 2023
02 - Bugetul Loca

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2023 SI ESTI MARI PENTRU ANI'l 2024 - 2026.

-mi lei-
Prevederi anual e Prevederi trinestriale
buget 2023 buget 2023
din care
credite
Cod Denumi re indi cator TOTAL bugetare | Trim I | TrimIl |TrimI1I|{TrimIlV |Estimari [Estimari |Esti mar
2023 destinate 2024 2025 2026
stingerii
pl atil or
restante
A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
000102 TOTAL VEN TURI - BUGET LOCAL 3355 0 898 886 806 765 2862 2772 2707
000202 . VENI TURI CURENTE 2914 0 784 777 697 656 2421 2331 2266
000302 A. VENI TURI FI SCALE 2806 0 750 751 672 633 2313 2223 2158
000402 Al. IMPQZIT PE VENIT, PROFIT Sl 1100 0 203 335 268 294 726 724 723
CASTI GURI DI N CAPI TAL
030002 Al. 2 Inpozit pe venit, profit si castiguri 1100 0 203 335 268 294 726 724 723
din capital de |a persoane fizice
0402 COTE SI SUME DEFALCATE DI N | MPQZI TUL PE 1100 0 203 335 268 294 726 724 723
VENI T
040201 Cot e defal cate din inpozitul pe 250 0 46 76 61 67 262 264 266
veni t
040204 Sune al ocate din cotele defal cate din 650 0 120 198 158 174 464 460 457
i mpozitul pe venit pentru echilibrarea
040205 Sune repartizate din Fondul |a dispozitia 200 0 37 61 49 53 0 0 0
Comsi | i ul ui Judet ean
070002 A3 Inpozite si taxe pe proprietate 250 0 140 44 58 8 250 260 270
0702 | MPQZI TE SI TAXE PE PROPRI ETATE 250 0 140 44 58 8 250 260 270
070201 | mpozit si taxa pe cladiri 50 0 23 13 12 2 50 50 50
07020101 I npozit pe cladiri de |a persoane 46 0 22 12 11 1 45 45 45
fizice*)
07020102 I mpozit si taxa pe cladiri de | a persoan 4 0 1 1 1 1 5 5 5
juridice*)
070202 | mpozit si taxa pe teren 200 0 117 31 46 6 200 210 220
07020201 | npozit pe terenuri de |a persoane 30 0 22 1 6 1 30 30 30
fizice*)
07020202 | mpozit si taxa pe teren de |a persoane 2 0 1 0 1 0 2 2 2
juridice*)
07020203 | mpozit pe terenul din extravilan*) 168 0 94 30 39 5 168 178 188
100002 A4 Inpozite si taxe pe bunuri si servicii 1446 0 401 371 343 331 1327 1229 1155
1102 SUME DEFALCATE DI N TVA 1426 0 384 370 342 330 1307 1209 1135
110202 Sune defal cate din taxa pe val oarea 776 0 205 200 186 185 789 793 797
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
110205 Sune defal cate din taxa pe val oarea 50 0 13 13 13 11 47 47 47
adaugata pentru drunur
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160202
16020201

180002
1802
180250
290002
300002
3002

300201

330002
3302

330208
3502
350201

35020102

3602
360206
370203

370204
410002
420002

4202
420234

420241

422002
4990
5002
01
10
20
50
57
59
70
71
510002
5102
01
10

Sune defal cate din taxa pe val oarea
adaugata pentru echilibrarea bugetel or
TAXE PE UTI LI ZAREA BUNURI LOR, AUTORI ZAREA
UTI LI ZARI I BUNURI LOR SAU PE DESFASURAREA

I mpozit pe mijloacele de transport
| mpozit pe mjloacel e de transport
deti nute de persoane fizice*)
A6. ALTE | MPQZI TE SI TAXE FI SCALE
ALTE | MPQZI TE SI TAXE FI SCALE
Alte inpozite si taxe
C. Venituri nefiscale
Cl. Venituri din proprietate
VENI TURI DI N PROPRI ETATE
externe
Varsamnte din profitul net al regiilor
externe directe
C2. Vanzari de bunuri si servici
VENI TURI DI N PRESTARI DE SERVICII SI ALTE
ACTI VI TATI
Venituri din prestari de servici
AMVENZI , PENALI TATI SI CONFI SCAR
Venituri din amenzi si alte sancti uni
aplicate potrivit dispozitiilor |egale
Venituri din amenzi si alte sanctiuni
aplicate de catre alte institutii de
DI VERSE VEN TUR
Taxe special e
Varsam nte din sectiunea de functionare
pentru finantarea sectiunii de dezvoltare
Varsam nte din sectiunea de functionare
V. Subventii
Subventii de la alte nivele ale
adm ni stratiei publice
SUBVENTI | DE LA BUGETUL DE STAT
Subventii pentru acordarea ajutorulu
pentru incal zirea locuintei si a supli-
Subventii de | a bugetul de stat pentru
fi nantarea sanatati
Curente
VENI TURI  PROPRI
TOTAL CHELTUI ELI
CHELTUI ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
TITLUL 11 BUNURI SI SERVIC
TITLUL V FONDURI DE REZERVA
TI TLUL | X ASI STENTA SOCI ALA
TI TLUL XI ALTE CHELTU EL
CHELTUI ELI DE CAPI TAL
TI TLUL XV ACTI VE NEFI NANCI ARE
Partea |-a Servicii publice generale
AUTORI TATI PUBLI CE SI ACTI UNI EXTERNE
CHELTUI ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
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1001
100101
100112

100117
1002
100206
1003
100307
20
2001
200101
200102
200103
200106
200108

200109
200130

2006

200601

2013

2014

2030

203030
510201
51020103
5402

01

50

5004

540205
600002
6102

610250

650002
6502
01

Cheltuieli salariale in ban
Sal arii de baza
I ndemmi zatii platite unor persoane din
afara unitati
| ndemi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii
Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servici
Furnituri de birou
Mat erial e pentru curatenie

Incalzit, ilumnat si forta nptrica
Pi ese de schinb

Posta, tel econmunicatii, radio, tv,

i nt er net

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functiona
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Depl asari, detasari, transferari
Depl asari interne, detasari, transferari
Pregatire profesionala
Protectia munci
Al te chel tui el
Alte cheltuieli cu bunuri si servici
Autoritati executive si legislative
Autoritati executive
ALTE SERVI ClI | PUBLI CE GENERALE
CHELTUI ELI CURENTE
TI TLUL V FONDURI DE REZERVA
Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor |ocale
Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale
Partea Il-a Aparare, ordine publica s
siguranta national a
ORDI NE PUBLI CA SI Sl GURANTA NATI ONALA
CHELTUI ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban
Sal arii de baza
I ndemmi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
Al'te cheltuieli in doneniul ordini
publice si sigurantei nationale

Partea Ill-a Cheltuieli social-culturale
| NVATAMANT

CHELTUI ELI CURENTE
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20
2001
200101
200102
200103
200108

200130

2013
2030
203030
57
5702
570201
570203

59

5901
650204
65020401
650250

6602

2001
200130

59

5911
670203
67020302

TITLUL Il BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servici

Furnituri de birou

Mat erial e pentru curatenie

Incalzit, ilumnat si forta notrica
Posta, teleconunicatii, radio, tv,
i nt er net

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Pregatire profesionala
Al te chel tuiel

Alte cheltuieli cu bunuri si servici
TI TLUL | X ASI STENTA SOCI ALA
Aj ut oare social e

Aj utoare sociale in numerar

Ti chete de cresa si tichete sociale

pentru gradinita
TI TLUL XI ALTE CHELTU EL

Bur se

| nvat anant secundar

| nvat anant secundar inferior

Alte cheltuieli in doneniu

i nvat amant ul ui
SANATATE
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban

Sal arii de baza

| ndemi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
Servicii de sanatate publica
CULTURA, RECREERE SI RELIGE
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban
Salarii de baza

I ndemi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii

Contributia asiguratorie pentru nmunca
TITLUL 11 BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servici

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
TITLUL XI ALTE CHELTU EL
Asociatii si fundati

Servicii culturale

Bi bl i oteci publice conmunal e, orasenesti,

nmuni ci pal e

125
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67020307
670205
67020501
6802

100101
100117
1002
100206
1003
100307
57
5702
570201
680205

68020502
680215
68021501
700002

7002

70020501
700206
7402
01
20
2001
200130

70
71
7101

Cam ne cultural e
Servicii recreative si sportive
Spor t
ASI GURARI S| ASI STENTA SOCI ALA
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban
Sal arii de baza
| ndemni zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii
Contributia asiguratorie pentru nmunca
TI TLUL | X ASI STENTA SOCI ALA
Aj ut oare soci al e
Aj utoare sociale in nunerar
Asi stenta sociala in caz de boli si
invaliditati
Asi stenta sociala in caz de invaliditate
Prevenirea excluderii sociale
Aj ut or soci al
Partea |IV-a Servicii si dezvoltare
publica, locuinte, mediu si ape
LOCU NTE, SERVICI| SI DEZVOLTARE PUBLI CA
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban
Sal arii de baza
| ndemi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii
Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servici
Incalzit, ilumnat si forta npotrica
Carburanti si lubrifianti
CHELTU ELI DE CAPI TAL
TI TLUL XV ACTI VE NEFI NANCI ARE
Active fixe
Alte active fixe
Alinentare cu apa si amenaj ari hidrotehnic
Alinentare cu apa
Ilum nat public si electrificari
PROTECTI A MEDI ULU
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL Il BUNURI SI SERVI Cl
Bunuri si servici
Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
CHELTU ELI DE CAPI TAL
TI TLUL XV ACTI VE NEFI NANCI ARE
Active fixe
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710130
740205
74020501
740206
800002
8402

01

20

2001

200130

840203
84020301
9802

Alte active fixe

Sal ubritate si gestiunea deseuril or

Salubritate

Canal i zarea si tratarea apel or

Partea V-a Actiun
TRANSPORTURI
CHELTU ELI CURENTE

TITLUL 11 BUNURI Sl

Bunuri si servici

Alte bunuri si servici

econoni ce

SERVI CI |

intretinere si functionare

Transport rutier
Drumuri si poduri
EXCEDENT

Conducat or ul

institutie,

pentru

rezi dual e

59
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50
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Conducat orul conpartinmentul u
fi nanci ar - cont abi
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Consiliul Local Amarastii de Sus 21.02. 2023
02 - Bugetul Loca
BUGETUL LOCAL PE ANUL 2023 SI ESTI MARI PENTRU ANI I 2024 - 2026.
SECTI UNEA DE DEZVOLTARE
-mi lei-
Prevederi anual e Prevederi trinestriale
buget 2023 buget 2023
din care
credite
Cod Denumi re indi cator TOTAL bugetare | Trim I | TrimIl |TrimI1I|{TrimIlV |Estimari [Estimari |Esti mar
2023 destinate 2024 2025 2026
stingerii
pl atil or
restante
A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
000102 TOTAL VEN TURI - BUGET LOCAL 62 0 3 59 0 0 87 88 89
000202 I. VEN TURI CURENTE 62 0 3 59 0 0 87 88 89
290002 C. Venituri nefiscale 62 0 3 59 0 0 87 88 89
330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii 62 0 3 59 0 0 87 88 89
3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT 62 0 3 59 0 0 87 88 89
SUBVENTI | LE
370204 Varsam nte din sectiunea de functionare 62 0 3 59 0 0 87 88 89
5002 TOTAL CHELTUI ELI 144 0 85 59 0 0 87 88 89
70 CHELTU ELI DE CAPI TAL 144 0 85 59 0 0 87 88 89
71 TI TLUL XV ACTI VE NEFI NANCI ARE 144 0 85 59 0 0 87 88 89
700002 Partea |IV-a Servicii si dezvoltare 144 0 85 59 0 0 87 88 89
publica, locuinte, nmediu si ape
7002 LOCU NTE, SERVICI| SI DEZVOLTARE PUBLI CA 85 0 85 0 0 0 87 88 89
70 CHELTU ELI DE CAPI TAL 85 0 85 0 0 0 87 88 89
71 TI TLUL XV ACTI VE NEFI NANCI ARE 85 0 85 0 0 0 87 88 89
7101 Active fixe 85 0 85 0 0 0 87 88 89
710130| Alte active fixe 85 0 85 0 0 0 87 88 89
7402 PROTECTI A \VEDI ULUI 59 0 0 59 0 0 0 0 0
70 CHELTU ELI DE CAPI TAL 59 0 0 59 0 0 0 0 0
71 TI TLUL XV ACTI VE NEFI NANCI ARE 59 0 0 59 0 0 0 0 0
7101 Active fixe 59 0 0 59 0 0 0 0 0
710130| Alte active fixe 59 0 0 59 0 0 0 0 0
990297 Excedentul / Deficitul sectiunii de -82 0 -82 0 0 0 0 0 0
dezvol tare
Conducatorul institutie, Conducat orul conparti mentul u

fi nanci ar - cont abi




Consiliul Local Amarastii de Sus 21.02. 2023
02 - Bugetul Loca
BUGETUL LOCAL PE ANUL 2023 SI ESTI MARI PENTRU ANI I 2024 - 2026.
SECTI UNEA DE FUNCTI ONARE
-mi lei-
Prevederi anual e Prevederi trinestriale
buget 2023 buget 2023
din care
credite
Cod Denumi re indi cator TOTAL buget are I TrimIl [TrimI1I1]|TrimIV [Estimari |Estimari [Esti mar
2023 destinate 2024 2025 2026
stingerii
pl atil or
restante
A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
000102 TOTAL VEN TURI - BUGET LOCAL 3293 0 895 827 806 765 2775 2684 2618
000202 . VENI TURI CURENTE 2852 0 781 718 697 656 2334 2243 2177
000302 A. VENI TURI FI SCALE 2806 0 750 751 672 633 2313 2223 2158
000402 Al. IMPQZIT PE VENIT, PROFIT Sl 1100 0 203 335 268 294 726 724 723
CASTI GURI DI N CAPI TAL
030002 Al. 2 Inpozit pe venit, profit si castiguri 1100 0 203 335 268 294 726 724 723
din capital de |a persoane fizice
0402 COTE SI SUME DEFALCATE DI N | MPQZI TUL PE 1100 0 203 335 268 294 726 724 723
VENI T
040201 Cot e defal cate din inpozitul pe 250 0 46 76 61 67 262 264 266
veni t
040204 Sune al ocate din cotele defal cate din 650 0 120 198 158 174 464 460 457
i mpozitul pe venit pentru echilibrarea
040205 Sune repartizate din Fondul |a dispozitia 200 0 37 61 49 53 0 0 0
Comsi | i ul ui Judet ean
070002 A3 Inpozite si taxe pe proprietate 250 0 140 44 58 8 250 260 270
0702 | MPQZI TE SI TAXE PE PROPRI ETATE 250 0 140 44 58 8 250 260 270
070201 | mpozit si taxa pe cladiri 50 0 23 13 12 2 50 50 50
070202 | mpozit si taxa pe teren 200 0 117 31 46 6 200 210 220
100002 A4 Inpozite si taxe pe bunuri si servicii 1446 0 401 371 343 331 1327 1229 1155
1102 SUME DEFALCATE DI N TVA 1426 0 384 370 342 330 1307 1209 1135
110202 Sune defal cate din taxa pe val oarea 776 0 205 200 186 185 789 793 797
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
110205 Sune defal cate din taxa pe val oarea 50 0 13 13 13 11 47 47 47
adaugata pentru drunur
110206 Sune defal cate din taxa pe val oarea 600 0 166 157 143 134 471 369 291
adaugata pentru echilibrarea bugetel or
1602 TAXE PE UTI LI ZAREA BUNURI LOR, AUTCORI ZAREA 20 0 17 1 1 1 20 20 20
UTI LI ZARI I BUNURI LOR SAU PE DESFASURAREA
160202 | mpozit pe mjloacele de transport 20 0 17 1 1 1 20 20 20
16020201 I mpozit pe nmijloacel e de transport 20 0 17 1 1 1 20 20 20
detinute de persoane fizice*)
180002 A6. ALTE | MPQZI TE SI TAXE FI SCALE 10 0 6 1 3 0 10 10 10




1802
180250
290002
300002
3002

300201

330002
3302

330208
3502
350201

35020102

3602
360206
3702

370203

410002
420002

4202
420234

420241

422002
5002
01
10
20
50
57
59
510002
5102

100112

100117
1002
100206
1003
100307

ALTE | MPQZI TE SI TAXE FI SCALE
Al'te inmpozite si taxe
C. Venituri nefiscale
Cl. Venituri din proprietate
VENI TURI DI N PROPRI ETATE
ext erne
Varsaminte din profitul net al regiilor
externe directe
C2. Vanzari de bunuri si servici
VENI TURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE
ACTI VI TATI
Venituri din prestari de servici
AVENZI , PENALI TATI SI CONFI SCAR
Venituri din amenzi si alte sanctiun
aplicate potrivit dispozitiilor |egale
Venituri din amenzi si alte sancti uni
aplicate de catre alte institutii de
Dl VERSE VEN TUR
Taxe special e
TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT
SUBVENTI | LE
Varsam nte din sectiunea de functionare
pentru finantarea sectiunii de dezvoltare
I V. Subventii
Subventii de la alte nivele ale
admi ni stratiei publice
SUBVENTI | DE LA BUGETUL DE STAT
Subventii pentru acordarea ajutorulu
pentru incal zirea locuintei si a supli-
Subventii de | a bugetul de stat pentru
finantarea sanatati
Curente
TOTAL CHELTUI ELI
CHELTUI ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
TITLUL Il BUNURI SI SERVIC
TITLUL V FONDURI DE REZERVA
TI TLUL | X ASI STENTA SOCI ALA
TITLUL XI ALTE CHELTUI EL
Partea |-a Servicii publice generale
AUTORI TATI PUBLI CE SI ACTI UNI EXTERNE
CHELTUI ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban
Sal arii de baza
I ndemmi zatii platite unor persoane din
afara unitatii
| ndemmi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii
Contributia asiguratorie pentru nmunca
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2001
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200102
200103
200106
200108

200109
200130

2006
200601
2013
2014
2030
203030

600002
6102

200103
200108

200130

2013
2030
203030
57
5702

TITLUL Il BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servici

Furnituri de birou

Mat erial e pentru curatenie

Incalzit, ilumnat si forta npotrica
Pi ese de schinb

Posta, tel econmunicatii, radio, tv,

i nt er net

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functiona

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Depl asari, detasari, transferari

Depl asari interne, detasari, transferari
Pregatire profesionala

Protectia munci
Al te chel tui el

Alte cheltuieli cu bunuri si servici
ALTE SERVI ClI | PUBLI CE GENERALE
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara |l a dispozitia
autoritatilor locale

Partea Il-a Aparare, ordine publica si
siguranta national a

ORDI NE PUBLI CA SI SI GURANTA NATI ONALA

CHELTUI ELI

CURENTE

TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL

Chel t ui el

salariale in ban

Sal ari

de baza

I ndemi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru nmunca
Partea Ill-a Cheltuieli social-culturale
| NVATAMANT

CHELTU ELI CURENTE
TITLUL 11 BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servici
Furnituri de birou
Material e pentru curatenie

Incalzit, 1lumnat si forta notrica
Posta, telecomunicatii, radio, tv,
i nt er net

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Pregatire profesionala
Al'te chel tuiel

Alte cheltuieli cu bunuri si servici
TI TLUL | X ASI STENTA SOCI ALA
Aj ut oare social e
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Aj utoare sociale in nunerar

Ti chete de cresa si tichete sociale

pentru gradinita
TITLUL XI ALTE CHELTU EL

Bur se
SANATATE
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban

Sal arii de baza

| ndemi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
CULTURA, RECREERE SI RELIGE
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban

Sal arii de baza

| ndemni zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii

Contributia asiguratorie pentru nmunca
TITLUL Il BUNURI SI SERVI Cl

Bunuri si servici

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
TI TLUL XI ALTE CHELTU EL
Asociatii si fundati
ASI GURARI SI ASI STENTA SOCI ALA
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban
Salarii de baza

I ndemi zatii de hrana
Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii

Contributia asiguratorie pentru nmunca
TI TLUL | X ASI STENTA SOCI ALA
Aj ut oare social e

Aj ut oare sociale in nunerar
Partea |IV-a Servicii si dezvoltare
publica, locuinte, nmediu si ape

LOCU NTE, SERVICI| SI DEZVOLTARE PUBLI CA

CHELTU ELI CURENTE
TITLUL | CHELTU ELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in ban
Salarii de baza
I ndemmi zatii de hrana
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Cheltuieli salariale in natura
Vouchere de vacanta
Contributii

Contributia asiguratorie pentru nmunca
TITLUL Il BUNURI SI SERVIC
Bunuri si servici

Incalzit, ilumnat si forta notrica
Carburanti si lubrifianti
PROTECTI A MEDI ULU
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL Il BUNURI SI SERVI C
Bunuri si servici

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Partea V-a Actiuni econonice
TRANSPORTURI
CHELTU ELI CURENTE
TITLUL Il BUNURI SI SERVICI
Bunuri si servici

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Conducat orul institutie,
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0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
23 170 180
23 0 0
23 0 0
0 0 0
20 80 80
20 80 80
20 80 80
20 0 0
20 0 0
11 50 50
11 50 50
11 50 50
11 50 50
11 0 0
11 0 0

Conducat orul conpartinmentul u
fi nanci ar - cont abi
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